
Contacto

Teléfono 948786700
Fax 948786711
Correo Electrónico 
Administrador.Pamplona@dgip.mir.es

Dirección Postal

Colina de Santa Lucía s/n
(31012) Pamplona (Navarra) España
ES220

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 480020210001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-09-2022
a las 14:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Pamplona
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yCeF%2BpG76Ww%3D

Objeto del Contrato: Compra de equipo mantenimiento jardineria

Presupuesto base de licitación
Importe 5.316,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.393,42 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Navarra
Código de Subentidad Territorial ES220

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MAINATE
NIF A31135494

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.164,38 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yCeF%2BpG76Ww%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 3.828,9 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7kLRBaS465h7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000009304745 |  2022-132374 | mié, 07 sep 2022 14:04:10:331 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126261176485385772554133505304886333175 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7kLRBaS465h7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

